[image: image1.png]

                                                                                                      В первичную профсоюзную

                                                                                               организацию школы №
                                                                                                       от ______________________

      должность________________

Заявление

Прошу принять меня в члены профсоюза и высчитывать членские профсоюзные взносы на безналичной основе через бухгалтерию

                         Дата

                         Подпись

Дата рождения________________________________________________________________

Паспорт______________________________________________________________________

Домашний адрес_______________________________________________________________

Телефон______________________________________________________________________

Дети_________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

[image: image2.jpg]

                                                                                                      В первичную профсоюзную

                                                                                               организацию школы №

                                                                                                       от ______________________

      должность________________

Заявление

Прошу принять меня в члены профсоюза и высчитывать членские профсоюзные взносы на безналичной основе через бухгалтерию

                         Дата

                         Подпись

Дата рождения________________________________________________________________

Паспорт______________________________________________________________________

Домашний адрес_______________________________________________________________

Телефон______________________________________________________________________

Дети_________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________